彰化縣呼吸治療師公會
             第五屆第八次理監事聯席會議記錄
時間：107年6月28日(星期四) 17點30分至19點40分
地點：彰化市南校街135號B1辦公室
主席：張佑任 理事長             記錄：王麗瓊
出席者：理事：張佑任、王鳳葉、楊秀玲、劉崇仁、陳勁帆、許惠婷 、陳世峰
監事：謝淑樺 吳亞恬
請假：監事 高柔雲
壹、主席報告：張佑任 理事長
   1.共出席理事7人、監事2人，理監事超過半數，本席宣布理監事聯席會議開始。
2.107/05/22 參加縣府主辦之衛生政策會議
3.107/7/19-107/7/22 台灣AT暨長照展,地點在台北南港展覽館
4.有關衛生局縣內肺功能巡迴車,公會支援一案
5.討論對於代表公會參予上級單位各項比賽或活動酌予補助
6.107/05/05全聯會在中國附醫舉辦之TED TALK本會會員劉o仁、李o誼、黃o謀等表現優異
7.107/11/3(W6)全聯會在輔大舉辦之EBM競賽,每公會最多派2隊參加(7/20前提出名單),敬請
  會員踴躍報名
貳、秘書處報告：
  1. 會員入退會概況:公會會員出入會統計(107/2/1-107/5/31)：入會5人，退會2人，歇業3人,106年度會員人數共152人(截至106/12/31止)，107年度會員人數共153人(截至107/05/31止)
2.會員禮物,全聯1000元禮卷已陸續寄到公會外縣市會員，彰化縣市尚有13名會員未領取,請盡快至秘書處或請人代領。
3.公會禮卷105年度尚存全聯禮卷1000元23份，7-11禮卷300元40份，100元42份。
4.公會禮卷106年度尚存全聯禮卷1000元29份。
參、財務理事報告:
    1.107年度1月1日至5月31日收支明細表,如附件
肆、監事報告
    1.每次會議記錄將財務報表公告於公會網站。
伍、討論提案：
案由1.107年度公會旅遊地點及時間，提請說明討論案。 提案者:楊秀玲理事
[bookmark: _GoBack]決議:葵海休閒農場，7票通過。時間為11/17,每人補助活動費上限$900元，最低8人成團，20人以上租中型巴士。如附件並在網站公告及報名。
案由2.年度會員禮物領取資格，提請說明討論案。 提案者:王鳳葉理事
決議:資格決定為
1. 新會員:前年度3月31號前入會且至12月31號在藉會員，並繳完當年度會費者為發放
       標準
2. 舊會員:前年度1-12月在藉會員，並繳完當年度會費者為發放標準。

案由3.補選理事一案，提請討論。 提案者:張佑任理事長
決議：理事5票通過，補選理事在108年度第五屆第三次會員大會補選，日期訂於108年2月16日(星期六),敬請各位理事推薦會員並於下次會議中提出。

案由4.鼓勵會員論文(Paper)或海報(Poster)發表，按第三次會議通過並討論細則一案。
    提案者：張佑任理事長
決議：1.發表論文及海報，國外每篇1000元或等值禮卷，國內每篇500元或等值禮卷,
        申請表會公布在公會官網,並在會員大會上表揚,每篇限一位會員申請。
2.公會主辦學術研討會開放會員主動報名當講師。
案由5.代表公會參予各項比賽或活動酌于交通費補助，提請說明討論案。 提案者：張佑任理事長
決議：贊成1票，反對4票,不通過

伍、臨時動議
案由1:參加全聯會、學會會員大會交通車問題，多年來皆無法成行因此討論今後是否還需要
此服務。 提案者：楊秀玲理事
決議：表決7票通過,爾後公會不做承租巴士的服務。

陸、散會19:40分,下次第五屆第九次會議暫定107年9月28日下午5點30分